

# 御見積書

令和 4 年 4 月 9 日

うしね 様

以下の通り見積り申し上げます。

工 事 名	石釜776番地某所解体工事
工 期	5/16~ 3週間程
場 所	福岡市早良区石釜776番地
引 取 方 法	-
見積有効期限	発効後3ヶ月



株式会社 オクイチ



代表取締役 奥村 一輝

〒811-1347

福岡市南区野多目5丁目9-17

TEL 092-551-8262

FAX 092-551-8263

工 事 金 額 ¥2,000,000- (税別)

消 費 税 ¥200,000-

## 見積条件

- ・ 見積書記載以外の工事は別途とさせていただきます。
- ・ 内部残置物は別途とさせていただきます。
- ・ 地中埋設物は別途とさせていただきます。
- ・ 隣地からの進入での御見積とさせていただきます。
- ・

# 内 訳 明 細 書

工 事 名

石釜776番地某所解体工事

No	工 種	種 別	呼称	数 量	単 価	金 額	備 考
1	A.仮設工事		式	1		365,000	
2	B.解体工事	木造2階建125.04㎡(37.82坪)	式	1		1,203,155	
3	C.産業廃棄物運搬処分費		式	1		379,500	
4	D.整地工事		式	1		325,000	
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12	※現調レポート・施工事例として当社HPに掲載させていただく場合がございます。					【工事費計】 2,272,655	
13	ご事情により不可の場合はお知らせください。						
14						【値引】 272,655	
15							
16						【小計】 2,000,000	
17							
18						【消費税】 200,000	
19							
20						【合計】 2,200,000	

# 内 訳 明 細 書

工 事 名

**石釜776番地某所解体工事**

No	工 種	種 別	呼称	数 量	単 価	金 額	備 考
1	<b>A.仮設工事</b>						
2	建築リサイクル届出申請費	延床面積80㎡以上	式	1		15,000	
3	既設設備引込切断費	電気,ガス,水道,電話等	式	1			※切断をお願いします。
4	仮設水道設置費		式	1			※支給をお願いします。
5	散水設備及び用水費	散水機・水タンク・ホースなど	式	1			※支給をお願いします。
6	重機回送費	0.3㎡BH 往復	式	1		50,000	
7	安全設備費	立入禁止対策・交通誘導員等	式	1		35,000	
8	仮設足場及び壁つなぎ	単管・一側足場	㎡	200	600	120,000	
9	養生シート張り	防音シート	㎡	200	300	60,000	
10	アスベスト調査報告費		式	1		50,000	
11	隣地土地使用経費	養生・清掃・美化	式	1		35,000	
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20					<b>【計】</b>	<b>365,000</b>	

# 内 訳 明 細 書

工 事 名

**石釜776番地某所解体工事**

No	工 種	種 別	呼称	数 量	単 価	金 額	備 考
1	<b>B.解体工事</b>						
2	～建屋解体工事～	木造2階建125.04㎡(37.82坪)					
3	生活残存物撤去						※別途
4	内部造作物撤去	分別解体	㎡	125.04	800	100,032	
5	屋根瓦撤去	日本瓦	㎡	104.75	900	94,275	
6	上屋解体	地上解体	㎡	125.04	2,600	325,104	
7	基礎解体	布基礎	㎡	91.09	1,600	145,744	
8	ベランダ撤去	基礎部含む	式	1		8,000	
9	小屋撤去	木造平屋建 基礎部含む	式	1		80,000	
10	～その他撤去～						
11	樹木・下草撤去処分費	伐採・抜根	台	6	30,000	180,000	4TD
12	庭石撤去処分費		台	6	20,000	120,000	4TD
13	石垣撤去処分費		台	6	25,000	150,000	4TD
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20					<b>【計】</b>	<b>1,203,155</b>	

# 内 訳 明 細 書

工 事 名

石釜776番地某所解体工事

No	工 種	種 別	呼称	数 量	単 価	金 額	備 考
1	<b>C.産業廃棄物運搬処分費</b>						
2	木屑		m <sup>3</sup>	31	6,000	186,000	
3	コンクリート		m <sup>3</sup>	15	4,500	67,500	
4	がれき類		m <sup>3</sup>	5	10,000	50,000	
5	ガラス・陶磁器類		m <sup>3</sup>	1	10,000	10,000	
6	廃プラスチック類		m <sup>3</sup>	4	8,000	32,000	
7	廃石膏ボード		m <sup>3</sup>	2	12,000	24,000	
8	混合廃棄物		m <sup>3</sup>	1	10,000	10,000	
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20					<b>【計】</b>	<b>379,500</b>	

# 内 訳 明 細 書

工 事 名

石釜776番地某所解体工事

No	工 種	種 別	呼称	数 量	単 価	金 額	備 考
1	<b>D.整地工事</b>						
2	残土鋤取り・移設	車庫スペース鋤取り	式	1		80,000	
3	残土場外運搬処分費		m <sup>3</sup>	30	6,000	180,000	
4	重機整地・敷均し		式	1		65,000	
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20					<b>【計】</b>	<b>325,000</b>	